Opis użytku Oznaczenie 
użytków i 
konturów 
klasyfikac.

Pow. 
użytku 

[ha]

27 0,55290,3496S-RIVbsady

0,2033S-RVsady

Id działki: 101306_2.0029.27

29 2,36601,5795S-RIVbsady

0,7865S-RVsady

Id działki: 101306_2.0029.29

Razem powierzchnia działek : 2,9189 ha

dwa  ha.   dziewięć tysięcy sto osiemdziesiąt dziewięć  m. kwadr.Słownie : 

Wypis zawiera dane według stanu na dzień : 21.11.2023

Sporządził : Administrator Serwera Firebird

21.11.2023 ....................................................

(imię i nazwisko osoby reprezentującej organ

Strona: 1

Jednostka rejestrowa  :

[...]

101306_2.0029.72/1

73 2,45440,9288S-RIIIbsady

1,5256S-RIVasady

Id działki: 101306_2.0029.73

74 1,11891,1189S-RIVasady

Id działki: 101306_2.0029.74

84 1,06750,9199S-RIVbsady

0,1476S-RVsady

Id działki: 101306_2.0029.84

Razem powierzchnia działek : 10,0223 ha

dziesięć  ha.    dwieście dwadzieścia trzy  m. kwadr.Słownie : 

Wypis zawiera dane według stanu na dzień : 21.11.2023

Sporządził : Administrator Serwera Firebird

21.11.2023 ....................................................

(imię i nazwisko osoby reprezentującej organ

Jednostka rejestrowa  :

[...]

0.00Rodzaj wg KŚT: Budynki produkcyjne, usługowe i gospodarcze 
dla rolnictwa

Liczba kondyg. nad/podz:   1,0/  0,0

Adres budynku:

Ident. działek: 101306_2.0029.31

Budynek niestanowiący odrębnego od gruntu przedmiotu własności

Razem powierzchnia działek : 1,4818 ha

jeden  ha.   cztery tysiące osiemset osiemnaście  m. kwadr.Słownie : 

Wypis zawiera dane według stanu na dzień : 21.11.2023

Sporządził : Administrator Serwera Firebird

21.11.2023 ....................................................

(imię i nazwisko osoby reprezentującej organ

Jednostka rejestrowa  :

[...]

37 2,56892,4745S-RIVasady

0,0944S-RIVbsady

Id działki: 101306_2.0029.37

80 0,99150,1576S-PsVsady

0,4687S-RIVbsady

0,3652S-RVsady

Id działki: 101306_2.0029.80

83 1,61801,6180S-RIVbsady

Id działki: 101306_2.0029.83

Razem powierzchnia działek : 8,9829 ha

osiem  ha.   dziewięć tysięcy osiemset dwadzieścia dziewięć  m. kwadr.Słownie : 

Wypis zawiera dane według stanu na dzień : 21.11.2023

Sporządził : Administrator Serwera Firebird

21.11.2023 ....................................................

(imię i nazwisko osoby reprezentującej organ

Jednostka rejestrowa  :

[...]

................................................................

Numer działki Położenie działki Pow. 
działki 

[ha]

Opis użytku Oznaczenie 
użytków i 
konturów 
klasyfikac.

Pow. 
użytku 

[ha]

115 1,53261,4103S-RIVasady

0,1223S-RIVbsady

Id działki: 101306_2.0029.115

Razem powierzchnia działek : 1,5326 ha

jeden  ha.   pięć tysięcy trzysta dwadzieścia sześć  m. kwadr.Słownie : 

Wypis zawiera dane według stanu na dzień : 21.11.2023

Sporządził : Administrator Serwera Firebird

21.11.2023 ....................................................

(imię i nazwisko osoby reprezentującej organ

Strona: 9

Jednostka rejestrowa  :

[...]

0.00Rodzaj wg KŚT: Budynki produkcyjne, usługowe i gospodarcze 
dla rolnictwa

Liczba kondyg. nad/podz:   1,0/  0,0

Adres budynku:

Ident. działek: 101306_2.0029.103

Budynek niestanowiący odrębnego od gruntu przedmiotu własności

Razem powierzchnia działek : 9,6726 ha

dziewięć  ha.   sześć tysięcy siedemset dwadzieścia sześć  m. kwadr.Słownie : 

Wypis zawiera dane według stanu na dzień : 21.11.2023

Sporządził : Administrator Serwera Firebird

21.11.2023 ....................................................

(imię i nazwisko osoby reprezentującej organ

Jednostka rejestrowa  :